Rangierung

Startfolge: ab # Nennungen: 13

Giengener Weihnachtsreiten
11. Fuhrzugelklasse - 4. Abteilung - Aktuelle

Starter mit Ergebnis: 4

Ausgeschieden: 0

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswahrung

angegeben Stand: 19.12.2023 07:38:34

Rang KNr. Pferd
1. 15 Oilily 5
2. 11 Franky
3. 3 Penny 409
4. 13 Ranger 69

Gesamt Geldpreis: 0,00 €

Richter: Schreckenhofer, Melanie

Teilnehmer

Bosch, Maximilian
GER/RFV Giengen

Koch, Elisa
/RFV Niederstotzingen

Rapp, Catelaya
/RFV Giengen

Herzog, Elias
/RFV Giengen

Ergebnis

8.00

7.40

7.20

7.00



